
Uchwała Nr XXVII/253/08 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/411/06 Rady Miejskiej w Głubczycach  

z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Głubczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 

2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Głubczycach, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/411/06 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

zmienionej uchwałą Nr VII/50/07 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 29 marca 2007 r. oraz 

uchwałą Nr XXV/226/08 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 20 listopada 2008 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W rozdziale I § 3 skreśla się dotychczasowa treść § 3 nadając mu nowe brzmienie:  

„1. Wskazuje się miejsca odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych , spełniające 

wymogi określone w ustawie o odpadach oraz zgodne z wojewódzkim planem gospodarki 

odpadami.  

2. Zebrane selektywnie odpady należy przekazywać do miejsc ich odzysku spełniających 

warunki ustawy o odpadach.  

3. Nieczystości ciekłe należy dostarczyć do oczyszczalni ścieków zlokalizowanej 

4.Przeterminowane leki mieszkańcy gminy mogą oddawać bezpłatnie do wszystkich nw. aptek:  

 

1. Apteka „Sanitas” Jacek Hylak  

ul. Kościuszki 16, 48-100 Głubczyce  

 

2. Apteka „Zdrowie” Jacek Hylak  

ul. Powstańców 11a/a, 48-100 Głubczyce  

 

3. Apteką „GDAŃSKA” Renata Krupniewska  

ul. Gdańska 9, 48-100 Głubczyce  

 

4. Apteka Maria & Tomasz Schmidt  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce  

 

5. „Apteka pod Herbem” Maria & Tomasz Schmidt  

ul. Moniuszki 11 c, 48-100 Głubczyce  

 

6. „ Apteka pod Białym Lwem” Maria& Tomasz Schmidt 

ul. Sobieskiego 2, 48-100 Głubczyce  

 

7. Punkt Apteczny „ OFFICINA APOTHECARIA” Maria & Tomasz Schmidt 

 Mokre Kolonia 7/1, 48-155 Mokre Kolonia  

 

8. Apteka Janina Buks ul. Głubczycka 3, 48-118 Lisięcice” 

 

2. W rozdziale II § 6 w punkt 5 po podpunkcie e) dopisuje się podpunkty f, g, h, i, j, k,  

w brzmieniu: 

[„f) spalania odpadów komunalnych oraz odpadów niebezpiecznych, poza instalacjami do tego 

przeznaczonymi, z wyjątkiem ogrodów działkowych, na których obowiązują odrębne przepisy, 

g) wypalania trawy i innej roślinności na nieużytkach, pastwiskach w rowach i pasach 

przydrożnych,]* 



l) umieszczania w pojemnikach i kontenerach na odpady komunalne: śniegu, lodu, gorącego 

żużla i popiołu”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

*/Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego Nr NK.III-AP-0911-1-2/09 z dnia 16 

stycznia 2009 r. 


